Funktsioon
Dirtmag®-tüüpi seadmed eraldavad suletud keskküttesüsteemides olevad
saasteained, peamiselt liiva- ja roostekübemed, tekitades samal ajal väikese
rõhulanguse. Saasteained kogunevad suure mahutavusega kambrisse, mis
vähendab puhastamise vajaduse sagedust ja nende eemaldamine võib
toimuda seadme tavapärase töö ajal.
Magnetiga versioon on mõeldud ferromagnetiliste ühendite eraldamiseks
süsteemist.

Magnetrõngaga mustuse eraldaja. Läbimõõt DN 20 (alates DN20 kuni DN32). Reguleeritavad ühendused 3/4" (alates 3/4" kuni
1 1/4") GW (ISO 228-1). Polümeerist kinnituselement, lukustusmutter PPSG40. Messingist sulgeventiilid. Tühjendusklapp
messingist voolikuühendusega. Korpus ja kate on valmistatud PA66G30-st. HDPE sisemine osa. EPDM hüdraulilised
tihendid. Keskkond: vesi ja glükooliga lahjendavad ained; maksimaalne glükooli kontsentratsioon 30 %. Maksimaalne töörõhk 3 baari.
Töötemperatuuri vahemik 0–90 °C
Seeria 5453, DIRTMAG komposiitmaterjalist saasteainete eraldaja®
Keskse magnetiga mustuse eraldaja. Läbimõõt DN 40 (DN 50). Reguleeritavad ühendused 1 1/2" ja 2" GW (ISO 228-1). Kinnituselement ja
lukustusmutter on valmistatud messingist. Tühjendusklapp messingist voolikuühendusega. Korpus ja kate on valmistatud PA66G30-st.
HDPE sisemine osa. EPDM hüdraulilised tihendid. Keskkond: vesi ja glükooliga lahjendavad ained; maksimaalne glükooli kontsentratsioon
30 %. Maksimaalne töörõhk 3 baari. Töötemperatuuri vahemik 0–90°C. Maksimaalne soovitatav vooluhulk: 4,3m3/h(DN40) ja 6m3/h(DN50).
KOKKUVÕTLIK SPETSIFIKATSIOON
5453�
Isolatsioon saasteainete eraldaja
seeria 54534 jaoks.
Kood Kasutamine
CBN545345 545345, 545346, 545347
Tarvikud
5453 �
Isolatsioon saasteainete eraldaja
5453 seeria jaoks.
Kood Kasutamine
CBN545305 545302, 545303, 545305, 545306, 545705, 545706, 545702, 545703
CBN545307 545307
CBN545308 545308
CBN545309 545309
Rakendusskeem
T
Sulgurventiil Pump
Temperatuuriandur